[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2017                                                                                                                       № 372
п.г.т.Новоаганск

	О признании  утратившим  силу

постановления   администрации
городского поселения Новоаганск

от 20.08.2012 №252 «Об утверждении

Правил благоустройства территории
городского поселения Новоаганск»

В целях приведения системы муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством:

        1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Новоаганск от 20.08.2012 №252 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения Новоаганск».

       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
  Глава городского поселения

  Е.Г. Поль